
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

64285

1230576PB-MARK-COVER-6 hellweiß25 Blatt250 g/qmA6kopfgeleimt

1230417
1230562

PB-MARK
PB-MARK-5

 
 

hellweiß
hellweiß

25 Blatt
25 Blatt

250 g/qm
250 g/qm

A4
A5

kopfgeleimt
  

Zeichenblock "Bristol"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt

Zeichenblock "Bristol", DIN A6Zeichenblock "Bristol", DIN A5Zeichenblock "Bristol", DIN A4, geöffnetZeichenblock "Bristol", DIN A4

Zeichenblock  "Bristol"
• hohe Opazität
• glatte Oberfläche
• säurefrei 
• radierfest 
• blanko

Anwendungsbeispiele:
- für Illustrationen und Zeichnugnen, Entwürfe und Studien
- für trockene & flüssige Zeichenmedien geeignet z.B. ABT Dual Brush Pens, Fineliner, Blei- & Buntstift


